ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 14
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  09 июня 2022г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» июня    2022 г.                                                         с.Нахвальское                             № 66- п

О внесении изменений и дополнений в постановление № 86-п
от 29.06.2021 г.
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда
работников органов местного самоуправления Нахвальского
сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным
должностям и должностям муниципальной службы.»

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом Министерства финансов Красноярского края от 03.06.2022 №
14-11/2084  «О   минимальной  заработной  плате  с  01.06.2022г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Нахвальского сельсовета № 86-п   от 29.06.2021 г.«Об утверждении Примерного
положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Нахвальского  сельсовета по должностям, не отнесенным
к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы.»  следующие изменения:

1.1. В абзаце 2  подпункта  4.4. пункта  4  приложения  к  постановлению   цифры «22224 » заменить цифрами «24447».
2. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера администрации Нахвальского сельсовета.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

 Глава
 Нахвальского сельсовета                                               Н.И.Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09» июня 2022 г.                                                               с. Нахвальское                             №   67 -п

О внесении изменений в постановление
Администрации Нахвальского сельсовета
от 17.12.2013 г. № 88 «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда
работников органов местного самоуправления
Нахвальского сельсовета по должностям,
не отнесенным к муниципальным должностям
и должностям муниципальной службы»

    В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, учитывая письмо Министерства финансов Красноярского края от 08.04.2022 № 14-11/1363 «О подходах о повышении
заработной платы в 2022 году», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановлении администрации Нахвальского сельсовета от 17.12.2013 г. № 88 «Об утверждении Примерного
положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета по должностям, не отнесенным
к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» следующие изменения

1.1 Приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников органов местного самоуправления
Нахвальского сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к Примерному положению об оплате труда работников органов местного самоуправления
Нахвальского сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 6 к Примерному положению об оплате труда работников органов местного самоуправления
Нахвальского сельсовета по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы
изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.
3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, но не ранее

01.07.2022 г.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                              Н.И. Гимбал

.

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
09.06. 2022 г.